Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «30» января 2014 года №01/1

Об информации руководителя
государственного казенного учреждения
города Москвы «Инженерная служба
района Северное Бутово» о работе
учреждения за 2013 г.

Заслушав в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 (ред. от 26.06.2013) «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями
города Москвы», ежегодную информацию руководителя государственного казенного
учреждения города Москвы «Инженерная служба района Северное Бутово» о работе
учреждения за 2013 год

Совет депутатов решил:
1. Принять информацию о работе государственного казенного учреждения

города Москвы «Инженерная служба района Северное Бутово» за 2013 год к сведению.
2. Отметить, что необходимо:
2.1. Рассмотреть вопрос об установке приспособлений (пандусов) для инвалидов-

колясочников, проживающих в безлифтовых домах.
2.2. Усилить контроль за работой подрядных организаций: не допускать

нахождение контейнеров с мусором рядом с тротуарами (особенно в местах переходов
с одного тротуара на другой) и содержание контейнеров с мусором открытыми.

2.3. Сократить время пребывания контейнеров вне мусороприемников до 1-2
часов.

2.4. Предоставить адресный сетевой план-график по открытию и закрытию
объектов благоустройства и ремонту многоквартирных домов в срок до 26.02.2014 г.

3. Направить настоящее решение руководителю государственного казенного
учреждения города Москвы «Инженерная служба района Северное Бутово», в
префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу района
Северное Бутово города Москвы, Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на сайте муниципального округа Северное Бутово.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И.

Глава муниципального
 округа Северное Бутово        В.А. Осин